CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N°             DE 2023
(do Senhor Gilvan Máximo)

“Solicita inclusão na Ordem do Dia do
Projeto de Lei 1.949, de 2007, que "Institui a
Lei Geral da Polícia Civil e dá outras
providências”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, a inclusão na Pauta de

votação desta Casa o Projeto de Lei n.º 4009, de 2020, que " Projeto
de Lei 1.949, de 2007, que "Institui a Lei Geral da Polícia Civil e dá
outras providências”.

Sala das Sessões, 21 de agosto de 2023.

Gilvan Máximo

Deputado Federal
Republicanos DF

 *C
D2

38
57

53
02

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gilvan Maximo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238575302400

RE
Q

 n
.2

68
6/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

08
/2

02
3

17
:5

7:
50

.2
00

 -
M

ES
A